Contratada:  Instituto  Innovare  Gestão  em  Saúde

Pública
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, EM
CARÁTER  DE  COMPLEMENTAÇÃO,  DESTINADOS  AO
MUNICÍPIO  DE  BRODOWSKI.

Valor  Complementar:  R$  3.180.962,71  (três  milhões
cento e oitenta mil novecentos e sessenta e dois reais e
setenta e um centavos).

Vigência:  06 (seis)  meses,  contados a  partir  do dia
22/03/2025.

Data da assinatura: 21/03/2025
...........................................................................................................

Controladoria Geral do Município